
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Pátek 3. října 2014 

 
 
Paní Blanka Maxiánová oznamuje, že od 30. září 2014 jsou provozovny masáží a kosmetiky 
přemístěny ze zdravotního střediska do ulice k Agátí, okály čp. 440. 
__________________________________________________________________________ 
 
Společnost PANAV Vás dovoluje pozvat na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se bude konat v 
sobotu 4. října od 9:00 do 15:00 hodin v areálu společnosti PANAV, Senice na Hané. Můžete 
se těšit na prohlídku areálu společnosti, příjemné posezení při poslechu country skupiny 
„NEPIJOU“, připraven i zábavný program pro děti. Po celý den občerstvení zajištěno. Na Vaši 
návštěvu se těší společnost PANAV. 
__________________________________________________________________________ 
 
Osvětová beseda Přemyslovice pořádá v sobotu 25. října zájezd do polského Těšína. Odjezd 
autobusu bude v 5:00 hodin. Cestovné je 270 Kč. Zájemci se mohou přihlásit v kanceláři 
obecního úřadu do 10. října. 
__________________________________________________________________________ 
 
TJ Sokol Přemyslovice, oddíl fotbalu, Vás zve na mistrovské utkání okresního přeboru starších 
žáků, které se uskuteční v neděli 5. října v 10:00 hodin. Hrají Přemyslovice – Bedihošť. Ten 
samý den odpoledne od 15:30 hodin se odehraje mistrovské utkání, hrají Přemyslovice B – 
Doloplazy. 
 


